
S
E

ZO
N

A
20

14

ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. Výroční zpráva 2014

výhra

na cestě

jediný
kontakt

osudové
setkání

20 minut

dospívání

malé
radosti

cesta
za úspěchem

návrhářka

krajina
pro život

e-mail

za obzorem



Obsah

ZÁBĚR

2 Představení Skupiny ČEZ
4 Údaje o osobách odpovědných za výroční zprávu
5 Výrok nezávislého auditora
6 Profil Investičního Fondu

ZÁBĚR

11 Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a stavu jejího majetku
11 Činnost společnosti
13 Hospodaření společnosti v roce 2014
13 Výhled pro rok 2015

ZÁBĚR

14 Identifikace Investičního Fondu

Přílohy
Zpráva o vztazích společnosti
Účetní závěrka a zpráva auditora k 31. prosinci 2014

S
E

ZO
N

A
20

14



Představení
Skupiny ČEZ

Skupina ČEZ je etablovaným integrovaným energetickým koncernem působícím v řadě zemí střední a jihovýchodní Evropy
a v Turecku s centrálou v České republice. Hlavní předmět podnikání koncernu tvoří výroba, distribuce, obchod a prodej
v oblasti elektřiny a tepla, obchod a prodej v oblasti zemního plynu a těžba uhlí. Skupina ČEZ zaměstnává 26 tisíc zaměstnanců.

Nejvýznamnějším akcionářem mateřské společnosti ČEZ, a. s., je Česká republika s podílem na základním kapitálu (ke dni
31. 12. 2014) téměř 70 %. Akcie ČEZ, a. s., jsou obchodovány na pražské a varšavské burze cenných papírů, kde jsou součástí
burzovních indexů PX a WIG-CEE.

Posláním Skupiny ČEZ je zajišťovat bezpečnou, spolehlivou a pozitivní energii zákazníkům i celé společnosti, jejím cílem je
přinášet inovace pro řešení energetických potřeb a přispívat k vyšší kvalitě života. V rámci strategické priority – Patřit k nejlepším
v provozu tradiční energetiky a aktivně reagovat na výzvy 21. století – chce Skupina ČEZ provozovat energetická aktiva
maximálně efektivním způsobem a podílet se na budoucí podobě energetiky spoluvytvářením inovací a trendů. Další prioritou
je zajistit energetické potřeby zákazníků prostřednictvím nabídky široké škály produktů a služeb v synergii s prodejem elektřiny
a plynu. V rámci třetí strategické priority – Posílit a konsolidovat pozici Skupiny ČEZ ve střední Evropě – usiluje Skupina ČEZ
o udržení mezi 10 největšími energetikami v Evropě se zaměřením na regiony, které jsou ČEZ i České republice blízké.

Záběr: 2 Skupina ČEZ –––––––– Představení Skupiny ČEZ



Působení Skupiny ČEZ v energetice podle teritoria

Při svém podnikání se Skupina ČEZ současně řídí přísnými etickými standardy, zahrnujícími i odpovědné chování ke svým
zaměstnancům, společnosti a životnímu prostředí. V rámci své podnikatelské činnosti se Skupina ČEZ hlásí k principům trvale
udržitelného rozvoje, podporuje energetickou úspornost, prosazuje nové technologie a vytváří prostředí pro profesní růst
zaměstnanců. Firemní kultura je orientována na bezpečnost, stálý růst vnitřní efektivity a podporu iniciativy segmentů podnikání
a zaměstnanců v zájmu růstu hodnoty Skupiny ČEZ.

V České republice společnosti Skupiny ČEZ těží a prodávají uhlí, vyrábějí a distribuují elektřinu a teplo, obchodují s elektřinou
a dalšími komoditami, prodávají koncovým zákazníkům elektřinu, teplo a zemní plyn a poskytují další služby. Výrobní portfolio
tvoří jaderné, uhelné, plynové, vodní, fotovoltaické, větrné a bioplynové zdroje. K zajištění kontinuity úspěšného působení na
trhu v České republice, který je pro Skupinu ČEZ z hlediska jejího podnikání rozhodující, probíhá rozsáhlá obnova, modernizace
a rozvoj výrobního portfolia i distribučních sítí a do praxe jsou uváděna inteligentní řešení v oblasti distribuce.

V zahraničí Skupina ČEZ působí zejména v oblasti distribuce, výroby, obchodu a prodeje elektřiny. Skupina ČEZ vlastní nebo
spoluvlastní výrobní či distribuční aktiva v Polsku, Rumunsku, Bulharsku, Turecku a na Slovensku. V Nizozemsku a Irsku jsou
součástí Skupiny ČEZ společnosti zprostředkující vlastnictví a zajišťující její financování.

V řadě zemí Evropy Skupina ČEZ obchoduje s elektřinou a dalšími komoditami na velkoobchodních trzích. Koncovým
zákazníkům prodává Skupina ČEZ elektřinu či zemní plyn, kromě České republiky zejména v Rumunsku, Bulharsku, Turecku,
Maďarsku, Polsku a na Slovensku.

Záběr: 3Skupina ČEZ –––––––– Představení Skupiny ČEZ

VaršavaVaršava

PrahaPraha

BratislavaBratislava

AnkaraAnkara

SofieSofie

BudapešťBudapešť

BukurešťBukurešť

Varšava

Praha

Bratislava

Ankara

Sofie

Budapešť

Bukurešť

elektřina
výroba

distribuce

prodej koncovým

zákazníkům

zemní plyn
prodej koncovým

zákazníkům

teplo
výroba

distribuce

prodej koncovým

zákazníkům



Údaje o osobách odpovědných
za výroční zprávu

Čestné prohlášení

Při vynaložení veškeré přiměřené péče podává výroční zpráva podle našeho nejlepšího vědomí věrný a poctivý obraz o finanční
situaci, podnikatelské činnosti a výsledcích hospodaření za rok 2014 a o vyhlídkách budoucího vývoje, podnikatelské činnosti
a výsledků hospodaření a nebyly v ní zamlčeny žádné skutečnosti, které by mohly změnit význam této zprávy.

V Praze dne 20. 4. 2015

Andrzej Martynek Tomáš Petráň
předseda představenstva člen představenstva
ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s.

Záběr: 4 ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. –––––––– Údaje o osobách zodpovědných za výroční zprávu





Profil investičního fondu

Rozhodným obdobím se pro účely této výroční zprávy rozumí účetní období od 1. ledna do 31. prosince 2014.

Základní údaje o Investičním Fondu

Název společnosti
Obchodní firma: ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s.

Sídlo společnosti
Ulice: Duhová 1444/2
Obec: Praha 4
PSČ: 140 53

Vznik společnosti
ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. („Investiční Fond“ nebo „Fond“) byl založen podle zakladatelské listiny ze dne 9. 3. 2011
v souladu se zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem, a se zákonem č. 189/2004 Sb., o kolektivním investování,
v platném znění. Investiční Fond byl zapsán do obchodního rejstříku dne 30. 6. 2011.
Povolení k činnosti Investičního Fondu ve smyslu ustanovení § 64 zákona č. 189/2004 Sb., o kolektivním investování, ve znění
pozdějších předpisů obdržela společnost od České národní banky dne 27. 6. 2011 a právní moci nabylo dne 27. 6. 2011.
Investiční fond byl založen jako speciální fond kvalifikovaných investorů dle § 56 zákona 189/2004 Sb., o kolektivním
investování, v platném znění.
Dne 19. srpna 2013 nabyl účinnosti zákon č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech (ZISIF), který
komplexně nahradil dosavadní právní úpravu kolektivního investování, která byla především upravena zákonem č. 189/2004
Sb., o kolektivním investování, a v navazujících právních předpisech.

Identifikační údaje
IČ: 241 35 780
DIČ: CZ 24135780

Základní kapitál
Základní kapitál k 31. 12. 2014: 7 080 665 tis. Kč; splaceno 100 %

Akcie
35 403 324 ks kmenových akcií na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 200,- Kč, zapsáno 25. dubna 2013.

Čistý obchodní majetek
14 860 580 tis. Kč
Statutární orgány společnosti k 31. prosinci 2014

Záběr: 6 ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. –––––––– Profil investičního fondu



Statutární orgány společnosti k 31. prosinci 2014

Představenstvo

Představenstvo
Předseda představenstva Mgr. Andrzej Martynek od 26. září 2011

(člen představenstva od 7. září 2011)
Místopředseda představenstva Ing. Oldřich Kožušník od 26. září 2011

(člen představenstva od 7. září 2011)
Člen představenstva Mgr. Tomáš Petráň od 22. září 2011

Dozorčí rada
Předseda dozorčí rady Ing. Martin Novák, MBA od 16. září 2014

(člen dozorčí rady od 7. září 2011)
Místopředseda dozorčí rady Ing. Jan Brožík, MBA od 16. září 2014

(člen dozorčí rady od 26. června 2014)
Člen dozorčí rady Mgr. Martina Strossová od 17. prosince 2014

Údaje o změnách skutečností zapisovaných do obchodního rejstříku, ke kterým došlo během rozhodného období

Změny skutečností zapisovaných do obchodního rejstříku, ke kterým došlo v roce 2014
Dne 30. dubna 2014 ukončil členství v představenstvu pan Ing. Martin Zeman. Tato skutečnost byla zapsaná v obchodním
rejstříku dne 27. listopadu 2014.
Dne 25. června 2014 ukončili členství v dozorčí radě Ing. Daniel Beneš, MBA, Ing. Tomáš Pleskač, MBA, Ing. Ivo Foltýn,
Ing. Petr Sedlák, Ing. Tomáš Dzik. Tyto skutečnosti byly zapsány v obchodním rejstříku dne 27. listopadu 2014.
Ke dni 26. června 2014 se stal členem dozorčí rady pan Ing. Jan Brožík, MBA. Ke dni 16. září 2014 se stala členkou dozorčí rady
paní Mgr. Martina Strossová. Dále byl k 16. září 2014 pan Ing. Martin Novák, MBA, zvolen předsedou a pan Ing. Jan Brožík, MBA,
místopředsedou dozorčí rady. Počet členů dozorčí rady byl snížen z pěti na tři. Tyto skutečnosti byly rovněž zapsány v obchodním
rejstříku dne 27. listopadu 2014.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních
společnostech a družstvech. Tato skutečnost byla zapsaná v obchodním rejstříku dne 27. listopadu 2014.

Údaje o investiční společnosti, která obhospodařuje v rozhodném období Investiční Fond

Obhospodařovatelem Fondu je dle § 8 odst. 1 zákona č. 240/2013 Sb. samotný Fond.

Údaje o skutečnostech s významným vlivem na výkon činnosti Investičního Fondu

Hlavní faktory, jež měly vliv na výsledek hospodaření Investičního Fondu
Výsledek hospodaření ovlivnily zejména výnosy z pronájmu neprovozního dlouhodobého majetku ve výši 1 675 892 tis. Kč,
změna hodnoty neprovozního majetku z titulu přecenění na základě posudku znalce k 31. 12. 2014, přičemž 780 324 tis. Kč
bylo vykázáno jako trvalé snížení hodnoty majetku ve výkazu zisků a ztrát a daň z příjmů (včetně odložené daně) ve výši 799
856 tis. Kč. V souladu s platnou legislativou společnost použila pro výpočet odložené daně v roce 2014 sazbu 19 %.

Záběr: 7ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. –––––––– Profil investičního fondu



Údaje o osobě, která měla kvalifikovanou účast na ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s.

Struktura akcionářů k 31. 12. 2014

Jméno akcionáře IČO Počet akcií Podíl na Fondu (%)
ČEZ, a. s. 45274649 35 260 479 99,60

ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o. 25938924 136 544 0,39

ČEZ Korporátní služby, s.r.o. 26206803 6 301 0,02

Celkem 35 403 324 100,00

Údaje o osobách, na kterých měl ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. kvalifikovanou účast

V rozhodném období neměl ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. žádnou kvalifikovanou účast.

Osoby jednající s Investičním Fondem ve shodě

Osoby jednající s Investičním Fondem ve shodě jsou uvedeny v přehledu členů statutárního a dozorčího orgánu a ve zprávě
o vztazích společnosti, obojí součástí výroční zprávy.

Údaje o depozitáři Investičního Fondu

Obchodní název: Česká spořitelna, a.s.
Sídlo: Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
IČO: 452 44 782

Výkon činnosti depozitáře Českou spořitelnou je upraven depozitářskou smlouvou ze dne 18. 7. 2014. Na základě této smlouvy
se depozitář zavazuje vykonávat pro Fond činnost depozitáře ve smyslu zákona č.240/2013 Sb., o investičních společnostech
a investičních fondech, nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č.231/2013, kterým se doplňuje směrnice Evropského
parlamentu a Rady 2011/61/EU.
Depozitář pro Fond zajišťuje zejména následující činnosti: zřizování peněžních účtů a evidence toku peněžních prostředků,
opatrování, úschova a evidence majetku Fondu a kontrolní činnost.

Údaje o všech obchodnících s cennými papíry, kteří vykonávali činnosti obchodníka
s cennými papíry pro Investiční Fond

V rozhodném období nevykonával pro ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. žádný obchodník s cennými papíry činnosti
obchodníka s cennými papíry.

Údaje o všech peněžitých i nepeněžitých plněních, která od ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s.
přijali v rozhodném období členové představenstva a dozorčí rady

Představenstvo
Odměny členů představenstva ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. v rozhodném období činily 1 380 tis. Kč.

Dozorčí rada
Odměny členů dozorčí rady ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. v rozhodném období činily 533 tis. Kč.

Údaje o počtu cenných papírů Investičního Fondu, které jsou v majetku členů představenstva a dozorčí rady

Představenstvo
Členové představenstva nevlastní akcie Fondu.

Dozorčí rada
Členové dozorčí rady nevlastní akcie Fondu.

Záběr: 8 ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. –––––––– Profil investičního fondu



Údaje o soudních nebo rozhodčích sporech, jejichž účastníkem byl nebo je v rozhodném období
ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., jestliže hodnota sporu převyšuje 5 % hodnoty majetku Investičního Fondu

ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. nebyl v rozhodném období účastníkem žádného soudního nebo rozhodčího sporu.

Osoba, která zajišťuje úschovu nebo jiné opatrování majetku Investičního Fondu, pokud je u této osoby uloženo
nebo touto osobou jinak opatrováno více než 1 % majetku Investičního Fondu

ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. uzavřel dne 29. 10. 2012 se společností ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o., smlouvu
o poskytování služeb. Na základě této smlouvy a jejích dodatků jsou zajišťovány činnosti při provozování a užívání
energetických zařízení, jejich správa a údržba.

Identifikace majetku, jehož hodnota přesahuje 1% hodnoty majetku Fondu v tis. Kč

Inventární Název Energetické Ocenění
číslo majetku zařízení k 31. 12. 2014

(tis. Kč)
23000159 FVE Bežerovice - FV panely a střídače FVE Bežerovice 170 356

23000155 FVE Čekanice - FV panely a střídače FVE Čekanice 252 401

23000148 FVE Hrušovany - FV panely a střídače FVE Hrušovany 218 951

23001002 FVE RALSKO 1 - FV PANELY A STŘÍDAČE FVE Ralsko 1 1 506 350

23001000 FVE RALSKO 1 - TRAFOSTANICE FVE Ralsko 1 376 902

21001000 FVE RALSKO 1 - Stavební část FVE Ralsko 1 871 054

23001003 FVE RALSKO 3 - FV PANELY A STŘÍDAČE FVE Ralsko 3 638 123

23001004 FVE RALSKO 3 - TRAFOSTANICE FVE Ralsko 3 186 615

21001003 FVE RALSKO 3 - Stavební část FVE Ralsko 3 416 398

23001013 FVE ŠEVĚTÍN - FV PANELY A STŘÍDAČE FVE Ševětín 1 531 494

21001011 FVE ŠEVĚTÍN - Stavební část FVE Ševětín 352 171

23001006 FVE VRANOVSKÁ VES - FV PANELY A STŘÍDAČE FVE Vranovská Ves 733 465

21001007 Stavební část FVE Vranovská Ves 168 360

23000163 FVE Žabčice - FV panely a střídače FVE Žabčice 303 340

Údaje o průměrném počtu zaměstnanců ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. v roce 2014

V roce 2014 měl ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. jednoho zaměstnance.

Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje

ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. nevyvíjel v rozhodném období žádné aktivity v této oblasti.

Informace o aktivitách v oblasti ochrany životního prostředí a pracovně- právních vztazích

Společnost vzhledem ke svému předmětu podnikání neřeší problémy ochrany životního prostředí a v rozhodném období
nevyvíjela žádné aktivity v této oblasti a nezaměstnávala žádného pracovníka.

Informace o tom, zda účetní jednotka má organizační složku v zahraničí

Společnost nemá organizační složku v zahraničí.

Záběr: 9ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. –––––––– Profil investičního fondu



Fondový kapitál investičního fondu a fondový kapitál připadající na 1 akcii

V tabulce níže je zapsán fondový kapitál (dále také jako „vlastní kapitál“) a fondový kapitál připadající na jednu akcii vždy ke
konci účetního období:

31. 12. 2014 31. 12. 2013 31. 12. 2012
Fondový kapitál v tis. Kč 14 860 580 16 229 579 7 980 341

Počet vydaných akcií 35 403 324 35 403 324 10 403 324

Fondový kapitál na 1 akcii v Kč 419,75 458,42 767,10

Údaje z rozvahy a výkazu zisku a ztráty

Údaje z rozvahy a výkazu zisku a ztráty ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. ke dni 31. 12. 2014 jsou uvedeny v části o Účetní
závěrce této výroční zprávy.

Komentář k přílohám

Rozvaha a výkaz zisku a ztráty Investičního Fondu obsahují údaje uspořádané podle zvláštního právního předpisu upravujícího
účetnictví. Každá z položek obsahuje informace o výši této položky
za bezprostředně předcházející rozhodné období. Pokud nejsou některé tabulky nebo hodnoty vyplněny, údaje jsou nulové.
Další informace jsou uvedeny v příloze k účetní závěrce.
V souladu se zákonem o účetnictví obsahuje tato výroční zpráva též účetní závěrku, zprávu auditora
a zprávu o vztazích.
Kromě údajů, které jsou popsány v příloze účetní závěrky za rok 2014, zpracované 12. března 2015, nenastaly žádné další
významné skutečnosti.

V Praze dne 20. 4. 2015

Andrzej Martynek Tomáš Petráň
předseda představenstva člen představenstva
ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s.

Záběr: 10 ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. –––––––– Profil investičního fondu



Zpráva představenstva
o podnikatelské činnosti společnosti
a o stavu jejího majetku

Činnost společnosti

ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. („Investiční Fond“, „Fond“ nebo „Nástupnická společnost“), IČ 241 35 780, byl založen
podle zakladatelské listiny ze dne 9. března 2011 v souladu se zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem, a se
zákonem č. 189/2004 Sb., o kolektivním investování, v platném znění. Investiční Fond vznikl zápisem do obchodního rejstříku
dne 30. června 2011.
Povolení k činnosti Investičního Fondu ve smyslu ustanovení § 64 zákona č. 189/2004 Sb., o kolektivním investování, ve znění
pozdějších předpisů obdržela společnost od České národní banky dne 27. června 2011 a právní moci nabylo dne 27. června 2011.
Předmětem podnikání společnosti je kolektivní investování.
Dne 19. srpna 2013 nabyl účinnosti zákon č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech (ZISIF), který
komplexně nahradil dosavadní právní úpravu kolektivního investování, která byla především upravena zákonem č. 189/2004 Sb.,
o kolektivním investování, a v navazujících právních předpisech.

Sídlo Investičního Fondu
Praha 4, Duhová 1444/2
PSČ 140 53
Česká republika

Struktura akcionářů k 31. prosinci 2014:

Jméno akcionáře IČO Počet akcií Podíl na Fondu (%)
ČEZ, a. s. 45274649 35 260 479 99,60

ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o. 25938924 136 544 0,39

ČEZ Korporátní služby, s.r.o. 26206803 6 301 0,02

Celkem 35 403 324 100,00

Záběr: 11ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. –––––––– Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku



Členové statutárního a dozorčího orgánu k 31. prosinci 2014

Představenstvo
Předseda představenstva Mgr. Andrzej Martynek od 26. září 2011

(člen představenstva od 7. září 2011)
Místopředseda představenstva Ing. Oldřich Kožušník od 26. září 2011

(člen představenstva od 7. září 2011)
Člen představenstva Mgr. Tomáš Petráň od 22. září 2011

Dozorčí rada
Předseda dozorčí rady Ing. Martin Novák, MBA od 16. září 2014

(člen dozorčí rady od 7. září 2011)
Místopředseda dozorčí rady Ing. Jan Brožík, MBA od 16. září 2014

(člen dozorčí rady od 26. června 2014)
Člen dozorčí rady Mgr. Martina Strossová od 17. prosince 2014

Dne 30. dubna 2014 ukončil členství v představenstvu pan Ing. Martin Zeman. Tato skutečnost byla zapsaná v obchodním
rejstříku dne 27. listopadu 2014.
Dne 25. června 2014 ukončili členství v dozorčí radě Ing. Daniel Beneš, MBA, Ing. Tomáš Pleskač, MBA, Ing. Ivo Foltýn,
Ing. Petr Sedlák, Ing. Tomáš Dzik. Tyto skutečnosti byly zapsány v obchodním rejstříku dne 27. listopadu 2014.
Ke dni 26. června 2014 se stal členem dozorčí rady pan Ing. Jan Brožík, MBA. Ke dni 16. září 2014 se stala členkou dozorčí
rady paní Mgr. Martina Strossová. Dále k 16. září 2014 byl pan Ing. Martin Novák, MBA, zvolen předsedou a pan Ing. Jan
Brožík, MBA, místopředsedou dozorčí rady. Počet členů dozorčí rady byl snížen z pěti na tři. Tyto skutečnosti byly rovněž
zapsány v obchodním rejstříku dne 27. listopadu 2014.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních
společnostech a družstvech. Tato skutečnost byla zapsaná v obchodním rejstříku dne 27. listopadu 2014.
Na řádné valné hromadě dne 25. června 2014 bylo rozhodnuto o výplatě dividend v celkové výši
1 203 713 016 Kč ze zisku společnosti dosaženého za účetní období 2013 a z předchozích období. Konkrétně bylo vyplaceno
ovládající osobě ČEZ, a. s., 1 198 856 286 Kč. Dále byla vyplacena dividenda společnosti ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o.,
4 642 496 Kč a společnosti ČEZ Korporátní služby, s.r.o., 214 234 Kč.
Akcie Fondu mohou být pořizovány pouze kvalifikovanými investory.
Investičním cílem Fondu je dosahovat stabilního zhodnocování majetkových hodnot nad úrovní výnosu dlouhodobých
úrokových sazeb prostřednictvím dlouhodobých investic do technologických celků pro výrobu energií z obnovitelných zdrojů,
akcií a podílů, resp. jiných forem účasti na obchodních společnostech, podnikajících především v oblasti energetiky,
a doplňkových majetkových hodnot tvořených standardními nástroji kapitálových a finančních trhů. Fond je za předpokladu
ekonomické výhodnosti oprávněn provádět rovněž krátkodobé investice či transakce s uvedenými majetkovými hodnotami.
Česká spořitelna, a.s., vykonává funkci depozitáře a poskytuje služby podle Smlouvy o výkonu funkce depozitáře ze dne
18. července 2014 („depozitář“) ve znění následných dodatků smlouvy.

Záběr: 12 ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. –––––––– Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku



Hospodaření společnosti v roce 2014

Věrný a vyčerpávající obraz o hospodaření společnosti poskytuje účetní závěrka a zpráva auditora za rok 2014.
Hospodaření společnosti skončilo v roce 2014 ztrátou ve výši 231 164 tis. Kč. Výsledek hospodaření ovlivnily zejména výnosy
z pronájmu neprovozního dlouhodobého majetku ve výši 1 675 892 tis. Kč, změna hodnoty neprovozního majetku z titulu
přecenění na základě posudku znalce k 31. 12. 2014, přičemž 780 324 tis. Kč bylo vykázáno jako trvalé snížení hodnoty
majetku ve výkazu zisků a ztrát a daň z příjmů (včetně odložené daně) ve výši 799 856 tis. Kč. V souladu s platnou legislativou
společnost použila pro výpočet odložené daně v roce 2014 sazbu 19 %.
Výsledky hospodaření Investičního Fondu jsou ověřeny společností Ernst & Young Audit, s.r.o., evidenční č. 401.

Aktiva
ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. vykázal v rozvaze k 31. prosinci 2014 aktiva v celkové výši 16 019 039 tis. Kč, která jsou
tvořena zejména dlouhodobým hmotným majetkem ve výši 10 991 021 tis. Kč a dlouhodobým nehmotným majetkem ve výši 4
560 982 tis. Kč.

Pasiva
Celková pasiva společnosti ve výši 16 019 039 tis. Kč jsou tvořena především základním kapitálem ve výši 7 080 665 tis. Kč
a emisním ážiem ve výši 4 417 044 tis. Kč.

Fondový kapitál investičního fondu dosáhl k 31. 12. 2014 hodnoty 14 860 580 tis. Kč.

Výhled pro rok 2015

V roce 2015 bude realizován projekt Rozdělení odštěpením sloučením. Zúčastněnými společnostmi na Rozdělení odštěpením
sloučením budou společnosti ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o., jako rozdělovaná společnost a společnosti ČEZ Korporátní služby,
s.r.o., a ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. jako nástupnické společnosti. Odštěpovaná část jmění přecházející z rozdělované
společnosti na ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. bude v souladu s ust. § 250 odst.1 písm i) zákona o přeměnách podrobně
vymezena v projektu. Základní kapitál společnosti ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. se při Rozdělení odštěpením sloučením
nezmění, tj. nedojde ani k jeho zvýšení, ani k jeho snížení.
Z důvodu zachování atraktivity Fondu pro současné a potenciální investory bude Fond během roku 2015 činit nezbytné kroky
k registraci k obchodování na regulovaném trhu v ČR.

V Praze dne 20. 4. 2015

Andrzej Martynek Tomáš Petráň
předseda představenstva člen představenstva
ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s.

Záběr: 13ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. –––––––– Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku



Identifikace
investičního fondu

ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s.
Duhová 2/1444
140 53 Praha 4
Česká republika

Zápis v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17323

Rok založení: 2011
Právní forma: akciová společnost
IČO: 241 35 780
DIČ: CZ24135780
Bankovní spojení: ČS Praha 4, č. ú. 4656912/0800
Telefon: +420 211 043 100
Internet: www.cez.cz/cezozuif

Uzávěrka obsahu Výroční zprávy 2014: 22. 4. 2015

Záběr: 14 ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. –––––––– Identifikace investičního fondu



 1 

ZPRÁVA O VZTAZÍCH SPOLEČNOSTI 
ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s.  

ZA ROK 2014 
 

Tato zpráva byla vypracována na základě povinnosti stanovené v § 82 zákona č. 90/2012 Sb.,  
o obchodních korporacích (dále jen „zákon o obchodních korporacích“). Zpráva popisuje v souladu se 
zákonem vztahy mezi ovládající osobou a osobou ovládanou a mezi ovládanou osobou a osobami 
ovládanými stejnou ovládající osobou. Zpráva je zpracována v souladu s ustanovením § 82 odst. 1 až 
4 zákona o obchodních korporacích za uplynulé účetní období (od 1. ledna 2014 do 31. prosince 
2014). 
 
 

1. Struktura vztahů 
 

Ovládaná osoba a zpracovatel zprávy o vztazích 
Ovládanou osobou je společnost ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., IČO: 241 35 780, se sídlem 
Duhová 1444/2, 140 53 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 17323 (dále jako „ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s.“). 
 
Ovládající osoba 
Ovládající osobou společnosti ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., je společnost ČEZ, a. s., IČO: 452 
74 649, se sídlem Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581. 
Dalšími akcionáři společnosti ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., jsou společnosti ČEZ Korporátní 
služby, s.r.o., IČO: 262 06 803, se sídlem 28. října 3123/152, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 55500 a 
společnost ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o., IČO: 259 38 924, se sídlem Křižíkova 788/2, 500 03 Hradec 
Králové, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
16087. 
 
Další osoby ovládané stejnou ovládající osobou  
V příloze č. 1 této zprávy je uvedeno schéma struktury podnikatelského seskupení ovládající osoby a 
v příloze č. 2 je uveden abecední seznam společností – členů podnikatelského seskupení ovládající 
osoby. 
 



 2 

2. Schéma vztahů 

 
 
 

3. Úloha ovládané osoby 
 

ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. je investiční společnost, která má za cíl dosahovat stabilního 
zhodnocování majetkových hodnot nad úrovní výnosu dlouhodobých úrokových sazeb 
prostřednictvím dlouhodobých investic do technologických celků pro výrobu energií z obnovitelných 
zdrojů, akcií a podílů resp. jiných forem účasti na obchodních společnostech podnikajících především 
v oblasti energetiky, a doplňkových majetkových hodnot tvořených standardními nástroji 
kapitálových a finančních trhů.  

 
 

4. Způsob a prostředky ovládání 
 

Společnost ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., je ve smyslu ustanovení § 74 odst. 3 zákona 
o obchodních korporacích ovládanou osobou. Společnost ČEZ, a. s., přímo ovládá společnost ČEZ OZ 
uzavřený investiční fond a.s., při výkonu práv většinového akcionáře v působnosti valné hromady. 
 

ČEZ OZ uzavřený investiční 
fond a.s., 

ovládaná osoba 

zpracovatel zprávy 
 

Ministerstvo financí České 
republiky (MF ČR) - ovládající 

osoba 

ČEZ, a. s. 

Ovládající/řídící osoba 
Ostatní dceřiné společnosti MF ČR 

Ostatní ovládané/ řízené dceřiné 

společnosti ČEZ, a. s. 

Osoby nepřímo ovládané MF ČR, 

vnučky MF ČR 

Osoby nepřímo ovládané MF ČR, 

pravnučky MF ČR 

Osoby nepřímo ovládané/řízené  
ČEZ, a.s. - vnučky ČEZ, a. s. 

Osoby nepřímo ovládané 

ČEZ, a.s. – pravnučky ČEZ, a. s. 

Osoby nepřímo ovládané 
ČEZ, a. s. – prapravnučky ČEZ, 

a. s. 

 



 3 

5. Smluvní vztahy 
 

Tento přehled zahrnuje vzájemné smlouvy uzavřené mezi společností ČEZ OZ uzavřený investiční 
fond a.s., a společností ČEZ, a. s., a ostatními ovládanými osobami. Jedná se nejen o smlouvy 
uzavřené v příslušném účetním období, ale veškeré existující (účinné) smlouvy. 

 

Smluvní strany Předmět smlouvy Číslo smlouvy 
Datum 

podpisu 
smlouvy 

Datum 
účinnosti 
smlouvy 

ČEZ, a. s. 
Poskytování finančních služeb a interního 

auditu včetně dodatků č. 1-4 
5600003042 24. 4. 2012 Dnem podpisu 

ČEZ, a. s. 
Smlouva o poskytování outsourcingu - služby 
útvaru podpora řízeni FKI včetně dodatku č. 1 

- 30. 12. 2013 Dnem podpisu 

ČEZ, a. s. 

Smlouva o vzájemných úvěrových rámcích k 
dohodě o poskytování víceúrovňového 

cashpoolingu reálného včetně dodatků č.  
1-3 

- 25. 11. 2011 Dnem podpisu 

ČEZ, a. s. 
Licenční smlouva o poskytnutí práva užívat 

ochranné známky 
5600003200 1. 9. 2012 Dnem podpisu 

ČEZ, a. s. 
Smlouva o zřízení věcného břemene – MVE 

Mělník 
001102_2012 20. 3. 2013 Dnem podpisu 

ČEZ Obnovitelné 
zdroje, s.r.o. 

Smlouva o poskytování služeb včetně dodatků 
č. 1 a 2 (Smlouva o outsourcingu) 

- 29. 10. 2012 Dnem podpisu 

ČEZ Obnovitelné 
zdroje, s.r.o. 

Nájemní smlouva ve znění dodatku č. 1 - 17. 9. 2012 1. 11. 2012 

ČEZ Korporátní 
služby, s.r.o. 

Rámcová smlouva o poskytování a zajišťování 
služeb a pronájmů 

04/2014 26. 3. 2012 Dnem podpisu 

ČEZ Korporátní 
služby, s.r.o. 

Smlouva o zpracování osobních údajů 05/2012 26. 3. 2012 Dnem podpisu 

ČEZ Korporátní 
služby, s.r.o. 

Smlouva o full service leasingu – automobily 
včetně dodatku č. 1 

06/2012 26. 3. 2012 Dnem podpisu 

ČEZ Korporátní 
služby, s.r.o. 

Smlouva o nájmu vozidel – autopůjčovna 
včetně dodatku č. 1 

07/2012 26. 3. 2012 Dnem podpisu 

ČEZ Korporátní 
služby, s.r.o. 

Dílčí smlouva o poskytování spisových a 
skartačních služeb (Spisovna) včetně dodatků 

č. 1-3 
9/2012 26. 3. 2012 Dnem podpisu 

ČEZ Korporátní 
služby, s.r.o. 

Dílčí smlouva o poskytování tiskových a 
reprografických služeb (PS 3) včetně dodatku 

č. 1 
10/2012 26. 3. 2012 Dnem podpisu 

ČEZ Korporátní 
služby, s.r.o. 

Dílčí smlouva o zpracování došlé a odesílané 
korespondence včetně dodatků č. 1-3 

8/2012 26. 3. 2012 Dnem podpisu 

ČEZ ICT Services, 
a. s. 

Rámcová smlouva o poskytování služeb – IT 
služby  

02/2012 20. 12. 2011 1. 1. 2012 

ČEZ ICT Services, 
a. s. 

Dílčí smlouva o poskytování služeb – 
specifikace poskytovaných IT služeb 

03/2012 20. 12. 2011 1. 1. 2012 

ČEZ ICT Services, 
a. s. 

Smlouva o zřízení věcného břemene – TR 
Pardubice Server – Obchodní správa Pardubice 

4100803914 22. 8. 2013 Dnem podpisu 



 4 

Telco Pro 
Services, a. s. 

Pronájem části vyrovnávací věže – MVE Práčov 2/2006 23. 3. 2006 1. 4. 2006 

ČEZ Distribuce,  
a. s. 

Nájemní smlouva – Nekoř, provoz MVE 
Pastviny 

- 1. 8. 2013 Dnem podpisu 

ČEZ Distribuce,  
a. s. 

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene – Vydra, Č. Pila 

IE-12-
0004736/VB004 

16. 5. 2013 Dnem podpisu 

ČEZ Distribuce,  
a. s. 

Smlouva o umístění a provozování stavby – 
Nekoř, MVE Pastviny 

SUPS/502/2013 1. 8. 2013 Dnem podpisu 

ČEZ Distribuce,  
a. s. 

Smlouva o umístění a provozování zařízení v 
areálu SP Pastviny 

SUPS/503/2013 1. 8. 2013 Dnem podpisu 

ČEZ Distribuce,  
a. s. 

Smlouva o zřízení věcného břemene – MVE 
Spálov 

VBO/301/2013 
10-12-4000073 

16. 5. 2013 Dnem podpisu 

ČEZ Distribuce,  
a. s. 

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene – VN Kladno - Dříň 

IV-12-
6016576/VB002 

30. 12. 2013 Dnem podpisu 

ČEZ Distribuce,  
a. s. 

Smlouva o zřízení věcného břemene - Srní VBO/603/2012 18. 9. 2012 Dnem podpisu 

 
 
 Tyto smlouvy byly uzavřeny za obvyklých obchodních podmínek, kterým odpovídala i poskytnutá 
protiplnění. Společnosti ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., z těchto vztahů nevznikla žádná újma. 
 
Ze vztahů mezi ovládající a ovládanou osobou plynou pro ovládanou osobu výhody ve smyslu 
využívání outsourcingu služeb, cashpoolingu, úspor nákladů, možnost využívat značky, loga a 
dobrého jména Skupiny ČEZ, možnost spolupráce v rámci Skupiny ČEZ, atd. Z výše uvedeného 
jednoznačně vyplývá, že převládají výhody. 
 
 

6. Jiná jednání 
 
ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., v roce 2014 neučinila žádná jednání na popud nebo v zájmu 
ovládající osoby nebo jí ovládaných osob, která by měla být předmětem této zprávy dle ustanovení 
§ 82 odst. 2 písm. d) zákona o obchodních korporacích. 

 
 

7. Závěr 
 
Zpracování této zprávy o vztazích mezi propojenými osobami bylo v zákonné lhůtě zajištěno 
statutárním orgánem ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. 
 
Statutární orgán prohlašuje, že výše uvedený přehled je úplný a správný. Všechny aktivity byly 
realizovány v souladu s ustanoveními zákona o obchodních korporacích a nebylo jejich účelem zastřít 
jiný vztah.  



 5 

Tato zpráva o vztazích neobsahuje údaje, jejichž uvedení by mohlo způsobit vážnou újmu společnosti 
ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. Dále zpráva neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního 
tajemství společnosti a údaje, které jsou utajovanými skutečnostmi podle zvláštního zákona. 
 
Zpráva byla zpracována podle nejlepšího vědomí a svědomí zpracovatelů. Zpracovatelé čerpali ze 
všech dostupných podkladů a dokumentů, s vynaložením maximálního úsilí. 

  
Vymezení podnikatelského seskupení bylo zpracováno dle podkladů poskytnutých ČEZ, a. s. 

 
Tato Zpráva podléhá přezkoumání dozorčí radou ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. 

 
 
 
V Praze dne 23. 3. 2015 
 
 
 

 
 
__________________________________  ____________________________ 

Mgr. Andrzej Martynek     Ing. Oldřich Kožušník 
předseda představenstva    místopředseda představenstva 
 
 

 

 
 

 



 

 

 

69,37% ČEZ, a. s. DRIVE PRODUCTION FILM s.r.o. v likvidaci         

100% Severočeské doly a.s. * člen Koncernu ČEZ 5.3.2015 výmaz z OR 100%fsdf

100% PRODECO, a.s. * člen Koncernu ČEZ Severočeské mlékárny, a.s. Teplice 40,78%

100% Revitrans, a.s. * člen Koncernu ČEZ Ormilk, a.s.v likvidaci 46,99%

100% SD - Kolejová doprava, a.s. * člen Koncernu ČEZ HOLDING KLADNO a.s."v likvidaci" 96,85%

100% PORCELÁN HOLDING a.s. v likvidaci 50,00%
1.7.2014 fúze s PRODECO, a.s., zánik 10.2.2014 výmaz z OR

100% Energetické centrum s.r.o. * člen Koncernu ČEZ BH CAPITAL, a.s. v likvidaci 71,89%

100% ČEZ Korporátní služby, s.r.o. * člen Koncernu ČEZ BOHEMIA CRYSTALEX TRADING a.s. 97,19%

100% ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. * člen Koncernu ČEZ CENTRUM – F, a.s. 100%

100% * člen Koncernu ČEZ MERO Germany AG 100% MERO ČR, a.s. 100%

100% Telco Pro Services, a. s. * člen Koncernu ČEZ ČEPRO, a.s. 100%

100% SINIT,a.s. Kongresové centrum Praha, a.s. 54,35%

100% ČEZ Zákaznické služby, s.r.o. * člen Koncernu ČEZ 18.6.2014 zvýšení ZK úpisem nových akcií akcionářem 

100% PPC Úžín, a.s. Hl. město Praha

1.7.2014 zánik GALILEO REAL, k.s. 100%

100% CEZTel, a.s. komplemenář je IMOB a.s.

51,05% LOMY MOŘINA spol. s r.o. IMOB a.s. 100%

100% ČEZ Energetické služby, s.r.o. * člen Koncernu ČEZ Istrochem Explosives a. s. 100% Explosia a.s. 100%

75,00% EVČ s.r.o. Explosia SK s. r. o. 100% 27.6.2014 převod akciového podílu na MPO

31.12.2014 koupě společnosti FOSPOL SK, spol. s r. o. - v likvidácii 100%

100% ČEZ Energetické produkty, s.r.o. * člen Koncernu ČEZ

59,94% in PROJEKT LOUNY ENGINEERING s.r.o. Letiště Praha, a. s. 100% Český Aeroholding, a.s. 100%100%

100% ČEZ Teplárenská, a.s. * člen Koncernu ČEZ České aerolinie a.s. 54%

100% MARTIA a.s. * člen Koncernu ČEZ B. aircraft, a.s. 100%

FM service s.r.o. Czech Airlines Handling, a.s. 100%

podíl 100% CSA Services, s.r.o. 100%

55,83% Tepelné hospodářství města Ústí 30.6.2014 fúze se spol. Czech Airlines Handling, a.s.

nad Labem s.r.o. HOLIDAYS Czech Airlines, a.s. 100%100% 95,69%

100% VRCHLABSKÁ TEPLÁRENSKÁ, s.r.o. 30.6.2014 fúze se spol. Czech Airlines Handling, a.s.

1.11.2014 fúze s ČEZ Teplárenská, zánik Czech Airlines Technics, a.s. 100%

81,98% T E P L O   K R K O N O Š E  a.s. Realitní developerská, a.s. 100%

1.11.2014 fúze s ČEZ Teplárenská, zánik Sky Venture a.s. 100%

100% Teplo Klášterec s.r.o. Whitelines Industries a.s. 100%

66,67% OSC, a.s.

52,46% ÚJV Řež, a. s. KUPEG úvěrová pojišťovna, a.s. 34,00% Exportní garanční a pojišťovací společnost,a.s. 40,00%100%

100% Centrum výzkumu Řež s.r.o. EGAP vlastní 20% podíl spol. Česká exportní banka, a. s.

100% Výzkumný a zkušební ústav Česká exportní banka, a.s. 41,60%

Plzeň s.r.o. MUFIS a.s. 49,00%

40,00% Nuclear Safety & Technology 23.7.2014 zvýšení jmenovité hodnoty akcie

Centre s.r.o. LEVAS KRŠKO d.o.o. 84,48% VIPAP VIDEM KRŠKO d.d. 96,50%

100% Ústav aplikované mechaniky EKOPA D.O.O. 100% sídlo ve Slovinsku

Brno, s.r.o. VIPAP VERTRIEBS UND HANDELS GmbH 100%

100%

100% ČEZ ESCO, a.s. Hotelinvest a.s. 100%

25.11.2014 vznik společnosti JUNIOR centrum, a.s. v likvidaci 100%

100% ČEZ Bohunice a.s. * člen Koncernu ČEZ PRISKO a.s. 100%

49,00% Jadrová energetická spoločnosť STAVOCENTRAL, a.s. "v likvidaci" 100%

Slovenska, a. s. STROJÍRNY TATRA PRAHA,a.s.v likvidaci 100%

JESS Invest, s. r. o. THERMAL-F, a.s. 100%

podíl 100% VZLU TECHNOLOGIES, a.s. 100% Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 100%

12,00% ŠKO-ENERGO, s.r.o. SERENUM, a.s. 100%

5,00% ŠKO-ENERGO FIN, s.r.o.

100% ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o. * člen Koncernu ČEZ

99,00% ČEZ Recyklace, s.r.o.

13.10.2014 vznik společnosti

100% ČEZ Distribuce, a. s.

99,60% ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s.

50,10% ČEZ Energo, s.r.o.

100% TI Energo, s.r.o.

100% ČEZ Inženýring, s.r.o. * člen Koncernu ČEZ

1.4.2014 vznik společnosti

100% Energotrans, a.s. * člen Koncernu ČEZ

95,00% Areál Třeboradice, a.s. * člen Koncernu ČEZ

30.7.2014 změna podílu

100% ČEZ Distribuční služby, s.r.o. * člen Koncernu ČEZ

100% ČEZ Prodej, s.r.o. * člen Koncernu ČEZ

100% * člen Koncernu ČEZ

100% Elektrárna Tisová, a.s. * člen Koncernu ČEZ

100% Elektrárna Mělník III, a. s. * člen Koncernu ČEZ

100% Elektrárna Dětmarovice, a.s. * člen Koncernu ČEZ

100% ČEZ Nová energetika, a.s. * člen Koncernu ČEZ

100% ŠKODA PRAHA a.s.

100% EGI, a.s. v likvidaci

100% ŠKODA PRAHA Invest s.r.o.

100% CEZ Bosna i Hercegovina d.o.o.

100%

100%

67,00% CEZ Elektro Bulgaria AD

100% TEC Varna EAD

100% CEZ Silesia B.V.

100% CEZ Chorzow B.V.

Elektrociepłownia Chorzów ELCHO 

sp. z o.o.

podíl 100%

100% CEZ Poland Distribution B.V.

75,00% Eco-Wind Construction S.A.

Baltic Green VII sp. z o.o.

podíl 100%, vznik 23.7.2014

Baltic Green I sp. z o.o.

podíl 100%, změna vlastníka z Eco-Wind 

Construction S.A. na Baltic Green VII sp. z o.o.

Baltic Green II sp. z o.o.

podíl 100%, změna vlastníka z Eco-Wind 

Construction S.A. na Baltic Green VII sp. z o.o.

Baltic Green III sp. z o.o.

podíl 100%, změna vlastníka z Eco-Wind 

Construction S.A. na Baltic Green VII sp. z o.o.

Baltic Green V sp. z o. o.

podíl 100%, vznik 25.6.2014 

Baltic Green VI sp. z o. o.

podíl 100%, vznik  16.7.2014 

CEZ Bulgaria EAD

CEZ Trade Bulgaria EAD

EGP INVEST, spol. s r.o.

* člen Koncernu ČEZ

Elektrárna Počerady, a.s.

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ

Schéma struktury vztahů

SD - KOMES, a.s.

ČEZ ICT Services, a. s.



 

 

Baltic Green VIII sp. z o. o.

podíl 100%, vznik 15.7.2014

A.E. Wind sp. z o.o.

podíl 100%

Elektrownie Wiatrowe Lubiechowo

sp. z o.o.

podíl 100%

Farma Wiatrowa Leśce sp. z o.o.

podíl 100%

Farma Wiatrowa Wilkołaz-Bychawa

sp. z o.o.

podíl 100%

Baltic Green IV sp. z o.o.

podíl 100%

Mega Energy sp. z o.o.

podíl 100%

100% Elektrownia Skawina S.A.

100% CEZ Polska sp. z o.o.

100% CEZ Produkty Energetyczne Polska sp. z o.o. 

100% CEZ Trade Polska sp. z o.o.

100% CEZ Towarowy Dom Maklerski sp. z o.o.

100% Shared Services Albania Sh.A.

11.12.2014 navýšení základního kapitálu 

100% CEZ Trade Albania Sh.P.K.

100% CEZ Srbija d.o.o.

18.6.2014  změna sídla společnosti 

67,00% CEZ Razpredelenie Bulgaria AD

100% CEZ DISTRIBUTIE SA

100% CEZ Vanzare SA

100% CEZ Romania SA

100% TMK Hydroenergy Power SRL

100% CEZ Bulgarian Investments B.V.

100% Free Energy Project Oreshets EAD

99,99% Eco Etropol AD

5.9.2014 podíl ve společnosti prodán 

100% Bara Group OOD

99,99% CEZ Trade Romania SRL

100% CEZ Ukraine LLC

51,00% NERS d.o.o.

společnost prodána k 30.12.2014

100% CEZ Hungary Ltd.

100% CEZ MH B.V.

100% ČEZ Slovensko, s.r.o.

1.1.2015 změna sídla společnosti 

100%

100% CEZ International Finance B.V.

37,36% Akenerji Elektrik Üretim A.Ş.

100% Aken B.V. in liquidation
18.9.2014 společnost zlikvidována

100% Mem Enerji Elektrik Üretim

Sanayi ve Ticaret A.Ş.

22.1.2014 navýšení základního kapitálu

100% Akkur Enerji Üretim Ticaret 

ve Sanayi A.Ş.

100% Akenerji Elektrik Enerjisi Ithalat 

Ihracat ve Toptan Ticaret A.Ş.

99,99% Egemer Elektrik Üretim A.Ş.

navýšení základního kapitálu

100% AK-EL Yalova Elektrik Üretim A.Ş.

28.8.2014 snížení základního kapitálu

100% AK-EL KEMAH ELEKTRIK ÜRETIM A.Ş.

100% Akenerji Doğalgaz Ithalat 

Ihracat ve Toptan Ticaret A.Ş.

100% CEZ Finance Ireland Ltd.

v likvidaci

100% CEZ International Finance Ireland Ltd.

50,00% AKCEZ ENERJI YATIRIMLARI SANAYI VE TICARET A.Ş.

100% Sakarya Elektrik Dağitim A.Ş.

100% Sakarya Elektrik Perakende Satiş A.Ş.

100% CEZ RUS OOO
30.10.2014 zánik společnosti

50,00%

51,00% CM European Power 

Slovakia, s. r. o.

podíl ČEZ 24,5 %

100% MOL-CEZ European Power 

Hungary Kft.

31.10.2014 podíl ve společnosti prodán

100%

100%

100% Taidana Limited

20.11.2014 společnost vstoupila do likvidace

95,00%

28.11.2014 změna základního kapitálu

Ovidiu Development SRL

Tomis Team SRL

MW Team Invest SRL

CM European Power International B.V.

CEZ Deutschland GmbH



 

Poř. č. Název společnosti IČ Sídlo

1 A.E. Wind sp. z o.o. 0000300814 Warszawa, ul. Marynarska 11, PSČ 02-674, Polská republika

2
Akenerji Doğalgaz Ithalat Ihracat ve Toptan Ticaret 

A.Ş.
745367

İstanbul, Miralay Şefik Bey Sokak No. 15 Kat:3 Oda: 3, Gümüşsuyu Beyoğlu, PSČ 

34437, Turecko

3 Akenerji Elektrik Üretim A.Ş. 255005
Istanbul, Miralay Şefik Bey Sokakm No. 15-17, K:3-4, Oda No. 1, Gümüşsuyu 

Beyoğlu, PSČ 34437, Turecko

4
Akenerji Elektrik Enerjisi Ithalat Ihracat ve Toptan 

Ticaret A.Ş.
512971

Istanbul, Miralay Şefik Bey Sokak, No.15, K:3-4, Oda No. 1, Gümüşsuyu Beyoğlu, 

PSČ 34437, Turecko

5
AKCEZ ENERJI YATIRIMLARI SANAYI VE TICARET 

A.Ş.
683905

Istanbul, Miralay Şefik Bey Sok. Ak-Han No. 15, Room no: 3, Gümüşsuyu 

Beyoğlu, PSČ 34437, Turecko

6 Aken B.V. in liquidation 24356181 Rotterdam, Bergweg 133-A, PSČ 3037 EE, Nizozemské království 

7 AK-EL KEMAH ELEKTRIK ÜRETIM A.Ş. 736921
İstanbul, Miralay Şefik Bey Sokak No:13 Kat:4 Oda: 1          Gümüşsuyu Beyoğlu, 

PSČ 34437, Turecko

8 AK-EL Yalova Elektrik Üretim A.Ş. 417382
Istanbul, Miralay Şefik Bey Sokakm No. 15, K:3-4, Oda No. 1, Gümüşsuyu 

Beyoğlu, PSČ 34437, Turecko

9 Akkur Enerji Üretim Ticaret ve Sanayi A.Ş. 607030
Istanbul, Miralay Şefik Bey Sokak, Ak Han No.13, K:4, Oda No. 1, Gümüşsuyu 

Beyoğlu, PSČ 34437, Turecko

10 Areál Třeboradice, a.s. 29132282 Duhová 1444/2, Michle, 140 00, Praha 2

11 Bara Group OOD 120545968 Sofia, Georgi Sava Rakovski street 140, PSČ 1000, Bulharská republika 

12 B. aircraft, a.s. 24253006 Praha 6 - Ruzyně, Jana Kašpara 1069/1, okres Hlavní město Praha, PSČ 161 00

13 Baltic Green I sp. z o.o. 0000441069 Warszawa, ul. Marynarska 11, PSČ 02-674, Polská republika

14 Baltic Green II sp. z o.o. 0000441363 Warszawa, ul. Marynarska 11, PSČ 02-674, Polská republika

15 Baltic Green III sp. z o.o. 0000440952 Warszawa, ul. Marynarska 11, PSČ 02-674, Polská republika

16 Baltic Green IV sp. z o.o. 0000374097 Warszawa, ul. Marynarska 11, PSČ 02-674, Polská republika

17 Baltic Green V sp. z o. o. 0000514397 Warszawa, ul. Marynarska 11, PSČ 02-674, Polská republika

18 Baltic Green VI sp. z o. o. 0000516616 Warszawa, ul. Marynarska 11, PSČ 02-674, Polská republika

19 Baltic Green VII sp. z o.o. 0000517536 Warszawa, ul. Marynarska 11, PSČ 02-674, Polská republika

20 Baltic Green VIII sp. z o. o. 0000516701 Warszawa, ul. Marynarska 11, PSČ 02-674, Polská republika

21 BH CAPITAL, a.s. v likvidaci 00546682 Brno, Příkop 834/4, PSČ 602 00

22 BOHEMIA CRYSTALEX TRADING a.s. 25004085 Praha 2, Štěpánská 7, 120 00

23 CENTRUM – F, a.s. 00013455 Praha 2, Blanická 922/25, Vinohrady, PSČ 120 00 

24 Centrum výzkumu Řež s.r.o. 26722445 Husinec-Řež č.p. 130, PSČ 250 68  

25 CEZ Bosna i Hercegovina d.o.o. 4201321830005 Fra Andela Zvizdovića br.1, Sarajevo, Bosna a Hercegovina

26 CEZ Bulgaria EAD 131434768
Sofia, Municipality of Sredets, 140 G.S. Rakovski street, PSČ 1000, Bulharská 

republika

27 CEZ Bulgarian Investments B.V. 51661969 Amsterdam Zuidoost, Hogehilweg 5D, 1101 CA, Nizozemské království

28 CEZ Deutschland GmbH HRB 139537 München, Karl-Theodor Str. 69, PSČ 80803, Spolková republika Německo

29 CEZ DISTRIBUTIE SA 14491102 Craiova, Dolj County, 2, Brestei St, PSČ 200581, Rumunsko

30 CEZ Elektro Bulgaria AD 175133827
Sofia, Municipality of Sredets, 140 G.S. Rakovski street, PSČ 1000, Bulharská 

republika

31 CEZ Finance Ireland Ltd. 471391 Limerick, Doran Minehane, Crescent House, Upper hartstonge street, Irsko

32 CEZ Hungary Ltd. 13520670-4013-113-01 Budapest, Rétköz u. 5, PSČ 1118 , Maďarsko

33 CEZ Chorzow B.V. 24305703 Amsterdam Zuidoost, Hogehilweg 5D, 1101 CA, Nizozemské království

34 CEZ International Finance B.V. 24461985 Amsterdam Zuidoost, Hogehilweg 5D, 1101 CA, Nizozemské království

35 CEZ International Finance Ireland Ltd. 494547 Dublin 2, Arthur Cox Building, Earlsfort Terrace, Irsko

36 CEZ MH B.V. 24426342 Amsterdam Zuidoost, Hogehilweg 5D, 1101 CA, Nizozemské království

37 CEZ Poland Distribution B.V. 24301380 Amsterdam Zuidoost, Hogehilweg 5D, 1101 CA, Nizozemské království

38 CEZ Polska sp. z o.o. 0000266114 Warszawa, Aleje Jerozolimskie 63, PSČ 00-697, Polská republika

39 CEZ Produkty Energetyczne Polska sp. z o.o. 0000321795 Chorzow, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 30, PSČ 41-503, Polská republika

40 CEZ Razpredelenie Bulgaria AD 130277958 Sofia, 330 Tsar Simeon St., Ilinden region, PSČ 1309, Bulharská republika

41 CEZ Romania SA 18196091 Bucuresti, Sector 1, Str. Ion Ionescu De La Brad, Nr. 2B, Rumunsko

42 CEZ RUS OOO 1087746177628 Moskva, Presnenskij val 19, PSČ 123557, Ruská federace

43 CEZ Silesia B.V. 24305701 Amsterdam Zuidoost, Hogehilweg 5D, 1101 CA, Nizozemské království

44 CEZ Srbija d.o.o. 20180650 Belgrade, Bulevar Zorana Dindica 65, Republika Srbsko

45 CEZTel, a.s. 25107950 Praha 4, Duhová 1531/3, PSČ 140 53

46 CEZ Towarowy Dom Maklerski sp. z o.o. 0000287855 Warszawa, Aleje Jerozolimskie 63, PSČ 00-697, Polská republika

47 CEZ Trade Albania Sh.P.K. K92129026D Tirana, Abdyl Frasheri Street, EGT Tower, P. 12/1, Albánská republika

48 CEZ Trade Bulgaria EAD 113570147
Sofia, Municipality of Sredets, 140 G.S. Rakovski street, PSČ 1000, Bulharská 

republika

49 CEZ Trade Polska sp. z o.o. 0000281965 Warszawa, Al. Jerozolimskie 63, PSČ 00-697, Polská republika

50 CEZ Trade Romania SRL 21447690 Bucureşti, Sector 1, Ion Ionescu de la Brad, Nr. 2B, Rumunsko

51 CEZ Ukraine LLC 34728482 Kyjev, Velika Vasilkivska street 5, PSČ 01004, Ukrajina

52 CEZ Vanzare SA 21349608 Craiova, Dolj County, 2, Brestei St, PSČ 200581, Rumunsko

53 CM European Power International B.V. 24439848 Rotterdam, Weena 327, 3013 AL, Nizozemské království

54 CM European Power Slovakia, s. r. o. 44354258 Bratislava, Vlčie hrdlo 1, 824 12, Slovenská republika 

55 CSA Services, s.r.o. 25085531 Praha 6, Za Teplárnou 1111/3, PSČ 160 08

56 Czech Airlines Handling, a.s. 25674285 Praha 6, Aviatická 1017/2, PSČ 160 08

57 Czech Airlines Technics, a.s. 27145573 Praha 6 - Ruzyně, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08

58 ČEPRO, a.s. 60193531 Praha 7, Dělnická č.p.213/12, PSČ 170 00

59 Česká exportní banka, a.s. 63078333 Praha 1, Vodičkova 34 č.p. 701, PSČ 111 21

60 České aerolinie a.s. 45795908 Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08

61 Český Aeroholding, a.s. 24821993 Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08

62 ČEZ, a. s. 45274649 Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53

63 ČEZ Bohunice a.s. 28861736 Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53

64 ČEZ Distribuce, a. s. 24729035 Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

65 ČEZ Distribuční služby, s.r.o. 26871823 Hradec Králové, Riegrovo náměstí 1493/3, Pražské Předměstí, PSČ 500 02

Abecední seznam společností 



Poř. č. Název společnosti IČ Sídlo

66 ČEZ Energetické služby, s.r.o. 27804721 Ostrava - Vítkovice, Výstavní 1144/103, PSČ 706 02

67 ČEZ Energetické produkty, s.r.o. 28255933 Hostivice, Komenského 534, PSČ 253 01

68 ČEZ Energo, s.r.o. 29060109 Praha 8, Karlín, Karolínská 661/4, PSČ 186 00

69 ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o. 60698101 Třebíč, Bráfova 16, PSČ 674 01

70 ČEZ ESCO, a.s. 03592880 Praha 4, Duhová 1444/2, Michle, PSČ 140 00

71 ČEZ ICT Services, a. s. 26470411 Praha 4, Duhová 1531/3, PSČ 140 53

72 ČEZ Inženýring, s.r.o. 02735385 Praha 4, Duhová 1444/2, Michle, PSČ 140 00

73 ČEZ Korporátní služby, s.r.o. 26206803 Ostrava, 28. října 3123/152, Moravská Ostrava, PSČ 700 02

74 ČEZ Nová energetika, a.s. 02059533 Praha 4, Pod křížkem 1773/2, Braník, PSČ 147 00 

75 ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o. 25938924 Hradec Králové, Křižíkova 788/2, PSČ 500 03

76 ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s. 24135780 Praha 4, Duhová 1444/2, PSČ 140 53

77 ČEZ Prodej, s.r.o. 27232433 Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 140 53

78 ČEZ Recyklace, s.r.o. 03479919 Praha 4, Duhová 1444/2, Michle, PSČ 140 00 

79 ČEZ Slovensko, s.r.o. 36797332 Bratislava, Gorkého 3, PSČ 811 01, Slovenská republika

80 ČEZ Teplárenská, a.s. 27309941 Říčany, Bezručova 2212/30, PSČ 251 01

81 ČEZ Zákaznické služby, s.r.o. 26376547 Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

82 DRIVE PRODUCTION FILM s.r.o. v likvidaci    25610830 Praha 5, Lidická 6

83 Eco Etropol AD 201470389 Sofia, 140 Georgi Sava Rakovski street, PSČ 1000, Bulharská republika 

84 Eco-Wind Construction S.A. 0000300426 Warszawa, ul. Marynarska 11, PSČ 02-674, Polská republika

85 Egemer Elektrik Üretim A.Ş. 695245
Istanbul, Miralay Şefik Bey Sokak, Ak Han No.13, K:4, Oda No. 1, Gümüşsuyu 

Beyoğlu, PSČ 34437, Turecko

86 EGI, a.s. v likvidaci 60721332 Praha 6, Milady Horákové 109, PSČ 160 41

87 EGP INVEST, spol. s r.o. 16361679 Uherský Brod, Antonína Dvořáka 1707, PSČ 688 01

88 EKOPA D.O.O. 5523354 Tovarniška ulica 18, Krško, PSČ 8270, Republika Slovinsko

89 Elektrárna Dětmarovice, a.s. 29452279 Dětmarovice 1202, PSČ 735 71

90 Elektrárna Mělník III, a. s. 24263397 Praha 4, Duhová 1444/2, PSČ 140 00

91 Elektrárna Počerady, a.s. 24288110 Praha 4, Duhová 1444/2 PSČ 140 53

92 Elektrárna Tisová, a.s. 29160189 Březová, Tisová 2, PSČ 356 01

93 Elektrociepłownia Chorzów ELCHO sp. z o.o. 0000060086 Chorzów, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 30, PSČ 41-503, Polská republika

94 Elektrownia Skawina S.A. 0000038504 Skawina, ul. Piłsudskiego 10, PSČ 32-050, Polská republika

95 Elektrownie Wiatrowe Lubiechowo sp. z o.o. 0000291340 Warszawa, Marynarska 11, PSČ 02-674, Polská republika

96 Energetické centrum s.r.o. 26051818 Jindřichův Hradec, Otín čp.3, PSČ 377 01

97 Energotrans, a.s. 47115726 Praha 4, Duhová 1444/2, PSČ 140 00

98 EVČ s.r.o. 13582275 Pardubice - Zelené předměstí, Arnošta z Pardubic čp. 676, PSČ 53002

99 Exportní garanční a pojišťovací společnost,a.s. 45279314 Praha 1, Vodičkova 34/701, PSČ 111 21

100 Explosia a.s. 25291581 Pardubice, Semtín 107, PSČ 530 50

101 Explosia SK s. r. o. 45909903 Bratislava, Dostojevského rad 5, PSČ 811 09, Slovenská republika

102 Farma Wiatrowa Leśce sp. z o.o. 0000330281 Warszawa, ul. Marynarska 11, PSČ 02-674, Polská republika

103 Farma Wiatrowa Wilkołaz-Bychawa sp. z o.o. 0000330670 Warszawa, ul. Marynarska 11, PSČ 02-674, Polská republika

104 FM service s.r.o. 25445626 Ústí nad Labem, Mezní 2854/4, PSČ 400 11

105 FOSPOL SK, spol. s r. o. - v likvidácii 44793502 Humenné, Brestovská 123, PSČ 066 01, Slovenská republika

106 Free Energy Project Oreshets EAD 201260227
Sofia, Municipality of Sredets, 140 G.S. Rakovski street, PSČ 1000, Bulharská 

republika

107 GALILEO REAL, k.s. 26175291 Praha 8, Thámova 181/20, PSČ 186 00

108 HOLDING KLADNO a.s."v likvidaci" 45144419 Kladno, Cyrila Boudy 1444, PSČ 272 01

109 HOLIDAYS Czech Airlines, a.s. 61860336 Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08

110 Hotelinvest a.s. 00251976 Praha 1, Nekázanka 857/4, PSČ 110 00

111 IMOB a.s. 60197901 Praha 8, Thámova 181/20, PSČ 186 00

112 in PROJEKT LOUNY ENGINEERING s.r.o. 44569688 Louny, Na Valích 899, 440 01

113 Istrochem Explosives a. s. 44254504 Bratislava, Nobelova 34, PSČ 836 05 Slovenská republika

114 Jadrová energetická spoločnosť Slovenska, a. s. 45337241 Bratislava, Tomášikova 22, PSČ 82102, Slovenská republika

115 JESS Invest, s. r. o. 45659044 Bratislava, Tomášikova 22, PSČ 82102, Slovenská republika

116 JUNIOR centrum, a.s. v likvidaci 48154946 Seč, ul. Čs. pionýrů 197, PSČ 538 07

117 Kongresové centrum Praha, a.s. 63080249 Praha 4, 5. května 65, PSČ 140 21

118 KUPEG úvěrová pojišťovna, a.s. 27245322 Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ 140 00

119 Letiště Praha, a. s. 28244532 Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08

120 LEVAS KRŠKO d.o.o. 5498325 Tovarniška 18, Krško, PSČ 8270, Republika Slovinsko

121 LOMY MOŘINA spol. s r.o. 61465569 Mořina 73, okres Beroun, PSČ 267 17  

122 MARTIA a.s. 25006754 Ústí nad Labem, Mezní 2854/4, PSČ 400 11

123 Mega Energy sp. z o.o. 0000374306 Warszawa, ul. Marynarska 11, PSČ 02-674, Polská republika

124 Mem Enerji Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. 625774
Istanbul, Miralay Şefik Bey Sokakm No. 13, K:4, Oda No. 1, Gümüşsuyu Beyoğlu, 

PSČ 34437, Turecko

125 MERO ČR, a.s. 60193468 Kralupy nad Vltavou, Veltruská 748, PSČ 278 01

126 MERO Germany AG HRB 5271 Vohburg an der Donau, MERO-Weg 1, PSČ 850 88, Spolková republika Německo

127 MOL-CEZ European Power Hungary Kft. 13-09-115216 Százhalombatta, Olajmunkás út. 2, PSČ 2440, Maďarsko

128 MUFIS a.s. 60196696 Praha 1, Jeruzalémská 964/4, PSČ 110 00

129 MW Team Invest SRL 18926986
Bucuresti, 2B lon lonescu de la Brad Street, 2nd floor, room 3, Sector 1, PSČ 

013813, Rumunsko

130 NERS d.o.o. RU-1-1864-00 Gacko, Industrijska zona bb, PSČ 89240 Bosna a Hercegovina

131 Nuclear Safety & Technology Centre s.r.o. 27091490 Husinec-Řež č.p. 130, PSČ 250 68

132 Ormilk, a.s.v likvidaci 60109092 Žamberk, PSČ 564 01  

133 OSC, a.s. 60714794 Brno, Staňkova 557/18a, PSČ 602 00

134 Ovidiu Development SRL 18874682
Bucuresti, 2B lon lonescu de la Brad Street, 2nd floor, room 1, Sector 1, PSČ 

013813, Rumunsko



 

Poř. č. Název společnosti IČ Sídlo

135 PORCELÁN HOLDING a.s. v likvidaci 25082442 Praha 2, Trojanova 1993/5, PSČ 120 00

136 PPC Úžín, a.s. 27198367 Praha 4, Duhová 1444/2, PSČ 140 53

137 PRISKO a.s. 46355901 Praha 7, Janovského 438/2, PSČ 170 00

138 PRODECO, a.s. 25020790 Bílina, Mostecké Předměstí, Důlní 437, PSČ 418 01

139 Realitní developerská, a.s. 27174166 Praha 6 - Ruzyně, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 161 00

140 Revitrans, a.s. 25028197 Bílina, Důlní 429, PSČ 418 01

141 Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş. 10941-18573 
Orhangazi Cad. TEK Trafo İstasyonu P.K. 160 Maltepe/Sakarya, PSČ 541 00, 

Turecko

142 Sakarya Elektrik Perakende Satiş A.Ş. 23996
Adapazarı, SAKARYA, Maltepe Mahallesi,Orhangazi Caddesi Trafo Tesisleri No:72 

Oda:1, PSČ 54100, Turecko

143 SD - Kolejová doprava, a.s. 25438107 Kadaň, Tušimice 7, PSČ 432 01

144 SD - KOMES, a.s. 28666674 Horní Jiřetín, Dolní Jiřetín, U Jezera 3, PSČ 434 01

145 SERENUM, a.s. 01438875 Praha 9, Beranových 130, Letňany, PSČ 199 00 

146 Severočeské mlékárny, a.s. Teplice 48291749 Teplice, Libušina 2154, PSČ 415 03

147 Severočeské doly a.s. 49901982 Chomutov, Boženy Němcové 5359, PSČ 430 01  

148 Shared Services Albania Sh.A. K91629005R Tirana, Abdyl Frasheri Street, EGT Tower, P. 12/1, Albánská republika

149 SINIT,a.s. 25397401 Ostrava Mariánské Hory, Emila Filly 296/13, PSČ 709 00

150 Sky Venture a.s. 27361381 Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08

151 STAVOCENTRAL, a.s. "v likvidaci" 47116943 Praha 2, Jaromírova 64, PSČ 128 00

152 STROJÍRNY TATRA PRAHA,a.s.v likvidaci 00674311 Praha 5, Zličín, K metru 312, PSČ 155 21

153 ŠKODA PRAHA a.s. 00128201 Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 74

154 ŠKODA PRAHA Invest s.r.o. 27257517 Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 74

155 ŠKO-ENERGO, s.r.o. 61675938 Mladá Boleslav 1, Tř. Václava Klementa 869, PSČ 293 60

156 ŠKO-ENERGO FIN, s.r.o. 61675954 Mladá Boleslav 1, Tř. Václava Klementa 869, PSČ 293 60

157 Taidana Limited HE 272531 Limassol, Griva Digeni 115, Trident Centre, PSČ 3101, Kyperská republika

158 TEC Varna EAD 103551629 Varna, Village of Ezerovo, Varna District, PSČ 9168, Bulharská republika

159 Telco Pro Services, a. s. 29148278 Praha 4, Duhová 1531/3, Michle, PSČ 140 00 

160 Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o. 49101684 Ústí nad Labem, Malátova 2437/11, PSČ 400 01

161 Teplo Klášterec s.r.o. 22801600
Klášterec nad Ohří, Jana Ámose Komenského 450, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 

PSČ 431 51 

162 T E P L O   K R K O N O Š E  a.s. 25271725 Vrchlabí, Labská 964, PSČ 543 01 

163 TI Energo, s.r.o. 65277775 Praha 8, Karolinská 661/4, PSČ 186 00

164 THERMAL-F, a.s. 25401726 Karlovy Vary, I. P. Pavlova 2001/11, PSČ 360 01

165 TMK Hydroenergy Power SRL 27189093 Resita, 48 Primaverii St., 1st floor, Caras-Severin County, PSČ 320012, Rumunsko

166 Tomis Team SRL 18874690
Bucuresti, 2B lon lonescu de la Brad Street, 2nd floor, room 2, Sector 1, PSČ 

013813, Rumunsko

167 Ústav aplikované mechaniky Brno, s.r.o. 60715871 Resslova 972/3, Veveří, Brno, PSČ 602 00 

168 ÚJV Řež, a. s. 46356088 Hlavní 130, Řež, Husinec, PSČ 250 68

169 VIPAP VERTRIEBS UND HANDELS GmbH 333645f Ternitz, Josef Huber Strasse 6, PSČ 2620, Rakousko

170 VIPAP VIDEM KRŠKO d.d. 5971101 Krško, 18 Tovarniška ulica, PSČ 8270, Republika Slovinsko

171 VRCHLABSKÁ TEPLÁRENSKÁ, s.r.o. 64254348 Vrchlabí, Labská 964, PSČ 543 01 

172 Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 00010669 Praha, Letňany, Beranových 130, PSČ 199 05

173 Výzkumný a zkušební ústav Plzeň s.r.o. 47718684 Plzeň, Tylova 1581/46, PSČ 301 00

174 VZLU TECHNOLOGIES, a.s. 29146241 Praha 9, Letňany, Beranových 130, PSČ 199 00

175 Whitelines Industries a.s. 27105733 Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08

LEGENDA: dcera ČEZ, a. s.

vnučka ČEZ, a. s.

pravnučka ČEZ, a. s.

prapravnučka ČEZ, a. s.

sestra ČEZ, a. s.

dcera sestry ČEZ, a. s.

  vnučka sestry ČEZ, a. s.














































	C:\Users\holasova\Desktop\CEZ OZ UIF Výrok.pdf
	C:\Users\holasova\Desktop\CEZ OZ UIF VZ celá.pdf
	scan



